
NEDIS Wi-Fi chytrý detektor úniku vody/
napájení z baterie/ hlasitost 50 dB/ Android
& iOS/ bílý

cena vč DPH: 843 Kč
cena bez DPH: 697 Kč

Kód zboží (ID): 3630872

PN: WIFIDW10WT

Záruka: 24 měsíců

SmartLife hlásič Wi-Fi | Napájení z baterie | Včetně rozšíření | Max. životnost baterie:
24 měsíce | 50 dB | Bílá • Detekce vody a upozornění v časných fázích problému -
za účelem prevence hromadění vlhkosti a poškození způsobených vodou • Zvukový
alarm a oznámení do telefonu - k zajištění okamžité informovanosti • Ihned se
připojí k Wi-Fi směrovači - není vyžadován žádný další adaptér • Výdrž baterie více
než dva roky - pro dlouhá období sledování • Prodlužovací kabel umožňuje provádět
kontrolu v dosahu až 115 cm od detektoru - k pokrytí nepřístupného potrubí
Specifikace produktu Šířka 69 mm Výška 69 mm Hloubka 34 mm Hmotnost 74 g
Barva Bílá Typ zdroje napájení Napájení z baterie Materiál Plast Kompatibilní s
Nedis® SmartLife Maximální zisk antény 2 dBi Vstupní napětí 3 V DC Maximální
vysílací výkon 14 dBm Aplikace ke stažení pro Android™ IOS Vysílací frekvenční
rozsah 2400 - 2484 MHz Provozní teplota 0-40 °C Podporovaná bezdrátová
technologie Wi-Fi Ovládání pomocí mobilní aplikace Ano Průměr 67 mm Zvuk 50 dB
Tloušťka prodloužení 6 mm Šířka prodloužení 27 Délka prodlužovacího kabelu 1.15
m Typ detektoru Water Maximální spotřeba energie 330 W Vstupní proud 0.11 A
Max. životnost baterie 24 měsíce Typ baterie CR2 Požadované baterie (součástí
balení) 1x CR2 Počet produktů v balení 1 kusů Včetně rozšíření Ano

SmartLife hlásič Wi-Fi | Napájení z baterie | Včetně rozšíření | Max. životnost
baterie: 24 měsíce | 50 dB | Bílá • Detekce vody a upozornění v časných fázích
problému - za účelem prevence hromadění vlhkosti a poškození způsobených



vodou • Zvukový alarm a oznámení do telefonu - k zajištění okamžité
informovanosti • Ihned se připojí k Wi-Fi směrovači - není vyžadován žádný další
adaptér • Výdrž baterie více než dva roky - pro dlouhá období sledování •
Prodlužovací kabel umožňuje provádět kontrolu v dosahu až 115 cm od detektoru -
k pokrytí nepřístupného potrubí Specifikace produktu Šířka 69 mm Výška 69 mm
Hloubka 34 mm Hmotnost 74 g Barva Bílá Typ zdroje napájení Napájení z baterie
Materiál Plast Kompatibilní s Nedis® SmartLife Maximální zisk antény 2 dBi Vstupní
napětí 3 V DC Maximální vysílací výkon 14 dBm Aplikace ke stažení pro Android™
IOS Vysílací frekvenční rozsah 2400 - 2484 MHz Provozní teplota 0-40 °C
Podporovaná bezdrátová technologie Wi-Fi Ovládání pomocí mobilní aplikace Ano
Průměr 67 mm Zvuk 50 dB Tloušťka prodloužení 6 mm Šířka prodloužení 27 Délka
prodlužovacího kabelu 1.15 m Typ detektoru Water Maximální spotřeba energie
330 W Vstupní proud 0.11 A Max. životnost baterie 24 měsíce Typ baterie CR2
Požadované baterie (součástí balení) 1x CR2 Počet produktů v balení 1 kusů
Včetně rozšíření Ano

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

